新淮街道2025年一季度惠民资金发放结果汇总表
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	城市居民最低生活保障补助资金
	分散特困
	重度残疾人生活特别救助一、二级
	重度残疾人生活特别救助三、四级
	重度残疾人护理补贴

	
	总金额（万元）
	人次
	总金额（万元）
	人次
	总金额（万元）
	人次
	总金额（万元）
	人次
	总金额（万元）
	人次

	一季度
	93.1587
	1209
	6.3462
	51
	3.4216
	364
	1.7484
	186
	8.0934
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